



تاریخ	۱۷
اسفند	
۱۴۰۲	
پنجشنبه	

معاون اول قوه قضاییه:

سند تحول حمایت از فعالان اقتصادی اجرایی می‌شود

معاون اول قوه قضاییه با تاکید بر اینکه حمایت از تولید در دستور کار این قوه است، گفت: سند تحول حمایت از فعالان اقتصادی ابتدای سال ۱۴۰۳ اجرایی می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام محمد مصدق در نشست صمیمی با فعالان اقتصادی استان سمنان و افتتاح داد‌گستری سرخه به میزبانی فرهنگسرای باران این شهر، ضمن بیان اینکه در سند تحول و تعالی قوه قضاییه حمایت از تولید، فعالان اقتصادی و رفع مشکلات این حوزه به صورت خاص دیده شده است، ابراز داشت: این سند از ابتدای سال ۱۴۰۳

خاتمی:

مطلوب‌ترین راه برای رهایی از این وضع

یک مصالحه ملی است



سید محمد خاتمی گفت: این بار تصمیم گرفتیم که اگر نمی‌توانم کاری برای مردم بکنم همراه و هم‌نوا با خیل ناراضیانی باشم که در عمق وجودشان بر این باورند که اگر راه نجاتی باشد راه اصلاح امور است. رویداد ۲۴ جماران نوشت: سید محمد خاتمی روز گذشته در جمع مشاوران خود به تبیین وضعیت کشور، انتخابات و راه برون شد از بحران‌های پیش رو و بازگشت امید به جامعه پرداخت. وی در این نشست اظهار داشت: علاوه بر ناخشنودی و اعتراض نخبگان و بخصوص جوانان که به انجام مختلف ابراز می‌شود، با توجه به آمار و اطلاعات رسمی باید گفت اکثریت ملت از وضع موجود و سامان و سازمان راهبردن جامعه ناراضی‌ت دارند و همین امید به آینده را کمتر می‌کند. رئیس جمهوری اسبق ایران مطلوب‌ترین راه برای رهایی از این وضع را مصالحه ملی و استقرار مردم‌سالاری توسعه‌گرا دانست و گفت در یک نظام مردم سالار انتخابات بسیار مهم است، در صورتی که "حد نصاب ضابطه و معیارهایی که انتخابات را انتخابات می‌کند" رعایت شود. این بار تصمیم گرفتیم که اگر نمی‌توانم کاری برای مردم بکنم همراه و هم‌نوا با خیل ناراضیانی باشم که در عمق وجودشان بر این باورند که اگر راه نجاتی باشد راه اصلاح امور است.

متن کامل اظهارات سیدمحمد خاتمی بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

چند روز پیش از برگزاری انتخابات گفتیم که همه از مردم سخن می‌گویند و افزودم فعلا وقتی می‌گویم مردم مراد همان بالای پنجاه درصدی است که در دو انتخابات قبلی شرکت نکردند و نیز چند میلیون نفری که بر رأی اعتراضی و بااصطلاح باطله خود ناخشنودیشان را نشان دادند و در انتخابات آخری هم دیدیم که درصد کسانی که رأی ندادند و نیز آراء باطله از انتخابات قبلی بیشتر بود.

این به آن معنا نیست که آنان که در انتخابات شرکت کردند مردم نیستند. مردم همه اقشار و بخش‌های مختلف رنگین کمان دل‌انگیزی‌اند که ملت ایران نام دارد و مورد احترام عمیق من است. همگی شهروندان ذی‌حق‌اند که فقر و فساد و تبعیض را نمی‌پسندند و همه به فکر اعتدالی ایران و بهبود وضع جامعه‌اند. فعلا سخن بر سر کسانی است که به نحوی ناراضی‌ت خود را ابراز داشته‌اند و می‌دارند.

امروز علاوه بر ناخشنودی و اعتراض نخبگان و بخصوص جوانان که به انتحاء مختلف ابراز می‌شود، با توجه به آمار و اطلاعات رسمی باید گفت امر مشترک میان اکثریت بالای ملت ناراضی‌ت از وضع موجود و سامان و سازمان راهبردن جامعه است که روز بروز امید به آینده نیز کمتر می‌شود.

این عده زیاد چه می‌خواهند؟ به نظر من می‌خواهند زندگی کنند، از وضع بد اقتصادی و معیشت تنگ نجات یابند، از فساد گسترده ناراحتند، می‌خواهند به آینده بهتر خود و فرزندان خود امیدوار باشند، خود را در عرصه بین‌المللی محترم ببینند، کشور و مرز و بوم مشترک زندگی‌شان یعنی ایران عزیز سربلند و پیشرفته باشد، از امنیت داخلی و امنیت در برابر تجاوز و توطئه بیرونی برخوردار باشند و همه کسانی که در این کشور با هر آئین و قومیت و گرایش و سلیقه‌ای زندگی می‌کنند به عنوان شهروند از حقوق برابر و حرمت واقعی برخوردار باشند و با کمال تأسف این طبیعی‌ترین خواست‌های طبیعی خود را برآورده نمی‌بینند.

در چنین براندازان نرم و سخت می‌گویند از این ناراضی‌ت در راستای ادعاهای واھی خود سوءاستفاده کنند درحالی‌که بر این باورم اکثریت قاطع ناراضیان (و بسیاری از کسانی که در انتخابات شرکت کردند) ناراضی‌اند، اما بهم خوردن امنیت و ثبات کشور را نمی‌خواهند. غالب مردم اصلاح کم‌هزینه و پرفایده امور را طالبند، لذا نظر براندازی نه



صفحه	۲
شماره	
۳۸۷۴	
سال	
بیست‌ونهم	

هشدار پلیس به مخلان آرامش

در چهارشنبه‌سوری



معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس پایتخت با هشدار به برهم زدنگان آرامش مردم در آستانه آخرین چهارشنبه سال از خانواده‌ها خواست در روزهای پیش رو مراقب فرزندان خود باشند.

به گزارش ایسنا، سرهنگ علی همه‌خانی با اشاره به درپیش بودن چهارشنبه‌سوری گفت: در ایام منتهی به چهارشنبه آخر سال پلیس با هتجارشکنان و برهم زدنگان آرامش مردم و جامعه برخورد قانونی خواهد کرد.وی با بیان اینکه حفظ امنیت و آرامش جامعه همواره از اولویت‌های اصلی پلیس است، گفت: طبیعی است که ایجاد بی‌نظمی و سلب آرامش مردم خط قرمز خدمتگزاران مردم در مجموعه پلیس تهران بزرگ است. همه‌خانی ادامه داد: خرید، نگهداری، حمل، توزیع و فروش مواد منفجره و مواد محترقه جرم است و متخلفان مطابق قانون مجازات خواهند شد و در صورت فروش مواد محترقه غیرمجاز برای استفاده در چهارشنبه پایانی سال در مراکز تجاری، پلیس از ادامه

مقدم‌زاده خبر داد:

۶۷۰۴ مدرسه میزبان اسکان نوروزی

فرهنگیان

ثبت نام از ۲۰ اسفند



۱۵۸ نفر عوامل اجرایی آماده ارائه خدمات به فرهنگیان سراسر کشور هستند.

مدیرکل رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اینکه پذیرش فرهنگیان به دو روش حضوری و رزرو اینترنتی انجام می‌شود، گفت: فرهنگیان می‌توانند از تاریخ ۲۰ اسفند ۱۴۰۲ با استفاده از سامانه متمرکز اسکان به آدرس ESKAN.MEDUIR نسبت به رزرو پذیرش کشور برداشته و عملاً گردشگری کشور برداشته و عملاً نقش مهمی در توسعه گردشگری و رونق اقتصادی در مناطق محروم کشور داشته است. همچنین تلاش شده است ارتقای سطح کیفی خدمات در جهت حفظ و ارتقای شأن و جایگاه فرهنگیان با حداقل هزینه و حداکثر خدمات فراهم شود لذا وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی می‌تواند علاوه بر رونق سفرهای گردشگران خارجی به کشور با کمک به گردشگری داخلی در توسعه کیفی این صنعت درآمداز اهمیت ورزد.

مقدم زاده تاکید کرد: ۶ هزار و ۷۰۴ مدرسه شامل ۶۱ هزار و ۴۵۱ کلاس جهت ارائه خدمات اسکان موقت فرهنگیان در نوروز ۱۴۰۳ قرار می‌گیرند. همچنین مدارس آماده‌سازی شده است. همچنین ۳۰۰ اردوگاه (۲۰۰۰ سویت)، ۵۰ مرکز (۲۰۰۰ خوابگاه) و تعداد ۲۰ هزار و

افزایش یافته است. از سوی دیگر، شخصیت دینی و سیاسی جهان اسلام تاکنون بارها خواستار تحریم کالاهای صهیونیستی شده‌اند. همدستی برخی شرکت‌های عربی با رژیم صهیونیستی برای انتقال کالاهای این رژیم پرده برداشتند. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه صهیونیستی ویرالا، شرکت صهیونیستی «تراکتیت» اعلام کرد که با برخی شرکت‌های عربی که ارتش یمن در راستای حمایت از مردم تحت محاصره غزه از تردد کشتی‌های رژیم صهیونیستی در کشتی‌های اعزام سرزمین‌های اشغالی در دریای سرخ جلوگیری می‌کند. گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور حق غذا اخیراً با اشاره به جلوگیری رژیم صهیونیستی از رسیدن کمک‌های انسانی به مردم نوار غزه گفت: روشن است که اسرائیل نمی‌خواهد هیچ گونه کمک‌ی به مردم نیازمند غزه برسد. وی با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی جنگ گرسنگی علیه نوار غزه به راه انداخته است، گفت: اسرائیل به دلیل نادیده گرفتن حکم اولیه دیوان بین‌المللی دادگستری باید تحریم شود. وزارت بهداشت غزه در تازه‌ترین آمار خود اعلام کرد که ۸۶ فلسطینی در ۲۴ ساعت گذشته به شهادت رسیدند و شمار شهدای غزه از آغاز جنایات صهیونیست‌ها خارج شده بطوری که فروش شرکت‌های مصری سه برابر

افشای همدستی برخی شرکت‌های عربی با اسرائیل برای انتقال کالا



منابع خبری صهیونیستی از همدستی برخی شرکت‌های عربی با رژیم صهیونیستی برای انتقال کالاهای این رژیم پرده برداشتند. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه صهیونیستی ویرالا، شرکت صهیونیستی «تراکتیت» اعلام کرد که با برخی شرکت‌های عربی که ارتش یمن در راستای حمایت از مردم تحت محاصره غزه از تردد کشتی‌های رژیم صهیونیستی در کشتی‌های اعزام سرزمین‌های اشغالی در دریای سرخ جلوگیری می‌کند. گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور حق غذا اخیراً با اشاره به جلوگیری رژیم صهیونیستی از رسیدن کمک‌های انسانی به مردم نوار غزه گفت: روشن است که اسرائیل نمی‌خواهد هیچ گونه کمک‌ی به مردم نیازمند غزه برسد. وی با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی جنگ گرسنگی علیه نوار غزه به راه انداخته است، گفت: اسرائیل به دلیل نادیده گرفتن حکم اولیه دیوان بین‌المللی دادگستری باید تحریم شود. وزارت بهداشت غزه در تازه‌ترین آمار خود اعلام کرد که ۸۶ فلسطینی در ۲۴ ساعت گذشته به شهادت رسیدند و شمار شهدای غزه از آغاز جنایات صهیونیست‌ها خارج شده بطوری که فروش شرکت‌های مصری سه برابر

با حکم دادگاه:

ایران محموله نفتی ۵۰ میلیون دلاری آمریکا را توقیف کرد

دادگاه حقوقی روابط بین‌الملل (شعبه ۵۵) تهران دستور توقیف محموله نفتی آمریکایی در خلیج فارس را صادر کرد و محموله این کشتی توقیف شد. به همین اساس، با پیگیری‌های حقوقی انجام گرفته توسط وکیل پرونده، درنهایت دادگاه حقوقی روابط بین‌الملل (شعبه ۵۵) تهران دستور توقیف محموله نفتی آمریکایی کشتی ADVANTAGE SWEET در خلیج فارس را صادر کرده و محموله این کشتی توقیف شد و متعاقباً دستورات لازم در جهت تخلیه محموله نفتی صادر خواهد شد.

مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق استان فارس مطرح کرد:

فصل خانه تکانی و لزوم رعایت نکات ایمنی برق

مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: همه ساله با فرا رسیدن سال نو و آغاز فصل خانه تکانی به دلیل رعایت نکردن نکات ایمنی، شاهد حوادثی تلخ برای شهروندانمان هستیم، به همین جهت، لزوم رعایت نکات ساده اما مهم ایمنی در حوزه برق حائز اهمیت است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس وحید قاضی پور یکی از علل فصل برق‌گرفتگی در روزهای پایانی سال را عدم رعایت اصول ایمنی هنگام نظافت منزل و همچنین پاک کردن پریزهای برق با دستمال‌های نمدار و خیس نیز از مواردی است که می‌تواند به خطر گرفتگی منجر شود که برای جلوگیری از بروز حادثه، قطع فیوز زیر کنتور برق مهم‌ترین اقدامی است که هنگام نظافت وسایل برقی باید انجام شود. وی همچنین تاکید کرد: شهروندان باید از وصل مجدد برق و اتصال وسایل برقی به پریز تا خشک شدن کامل کف و دیوار آشپزخانه خودداری نمایند.

مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق استان فارس تاکید نمود: درصورت سقوط اشیا (فرش، لباس و ...) بر روی شبکه برق، به علت وجود خطر برق‌گرفتگی بایستی بلافاصله موضوع از طریق سامانه تلفنی ۱۲۱ به مدیریت‌های برق اطلاع داده شود تا نسبت به برداشتن اشیا به‌هیچ‌وجه توسط پرسنل اداره برق اقدام گردد. قاضی پور ابراز امیدواری کرد: با رعایت نکات ایمنی، بتوانیم به سلامت و بدون حادثه برق‌گرفتگی به استقبال سال نو برویم.

مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

فرایند تبدیل مجوزهای کاغذی

به شناسه یکتا به‌صورت رایگان و کاملاً

غیر حضوری انجام می‌شود



مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: فرایند تبدیل مجوزهای کاغذی به شناسه یکتا به‌صورت رایگان و کاملاً غیرحضوری آ‌ر طریق درگاه ملی مجوزها به نشانی MOJAVEZ.IR انجام می‌شود و به حکم قانون تا پایان سال ۱۴۰۲ باید همه مجوزهای قدیمی به شناسه یکتا تبدیل شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، مرتضی شریفی گفت: آن دسته از پروانه‌های کسب‌هایی که از ابتدای سال ۱۴۰۳ خارج از درگاه ملی مجوزها صادر شده و یا فاقد شناسه یکتا باشند فاقد اعتبار قانونی بوده و صاحبان آن‌ها دچار مشکلات مالیاتی، بانکی و دریافت خدمات دولتی خواهند شد. وی با اشاره به نحوه فرایند ثبت درخواست‌ها، افزود: همه ثبت

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس اعلام کرد:

برگزاری دو «اردوی کتابخوانی عشایر»

در فرشبند و ممسنی

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس از برگزاری اردوی کتابخوانی عشایر فارس، به مناسبت اسفندماه به صورت همزمان در مناطق عشایری شهرستان‌های ممسنی و فرشبند خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، محمدحسین فیروزی، عنوان کرد: در ادامه سلسله برنامه‌های اردوی کتابخوانی عشایر فارس، به مناسبت گرامیداشت ۱۷ اردوی کتابخوانی در مناطق عشایر ممسنی فارس برگزار می‌شود. در این برنامه‌ها، با تاکید بر اینکه نشست‌های پیشین این طرح با استقبال گسترده مردم عشایرینش همراه بوده است، گفت: نخستین رویداد این طرح در منطقه عشایری خسرو و شیرین آباد، دومین برنامه در منطقه عشایری گردنه بز شهرستان اقلید، سومین نشست در منطقه عشایری منگرگ شهرستان فرشبند و همچنین رویداد با همراهی ایل‌نشینان منطقه قره بس شهرستان ممسنی به صورت همزمان در روز شنبه ۱۹ اسفندماه اجرا خواهد شد.

وی با تصریح اینکه هدف از اجرای اردوی توسعه عدالت فرهنگی و تسهیل دسترسی جامعه عشایر به کتاب و منابع اطلاعاتی، گفت: برگزاری برنامه‌های ترویجی و فرهنگی کتاب محور، اهدای کتاب، برگزاری مسابقه، جمع خوانی، قصه گوئی، کلاس‌های مهارتی و آموزشی، بازی‌های محلی، کاردستی و ... از جمله برنامه‌های این رویداد یک روزه کتابخوانی در مناطق عشایرنشین است. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس با تاکید بر اینکه نشست‌های پیشین این طرح با استقبال گسترده مردم عشایرینش همراه بوده است، گفت: نخستین رویداد این طرح در منطقه عشایری خسرو و شیرین آباد، دومین برنامه در منطقه عشایری گردنه بز شهرستان اقلید، سومین نشست در منطقه عشایری منگرگ شهرستان فرشبند و همچنین رویداد با همراهی ایل‌نشینان منطقه قره بس شهرستان ممسنی به صورت همزمان در روز شنبه ۱۹ اسفندماه اجرا خواهد شد. وی با تصریح اینکه هدف از اجرای اردوی توسعه عدالت فرهنگی و تسهیل دسترسی جامعه عشایر